Test A2: idoneo - Test B2: non idoneo = IDONEO CON OFA: puoi iscriverti all'Universita

test di italiano del 23/02/2024: RISULTATI

di Genova ma dovrai ripetere il test di italiano dal 28/06/24 per colmare I'OFA

Test A2: idoneo - Test B2: idoneo - IDONEO: puoi iscriverti all'Universita di Genova

matricola
6417172
6469993
6324331
5393510
6836920

Test A2
non idoneo
non idoneo
non idoneo

IDONEO

IDONEO

Test B2
non idoneo
non idoneo
non idoneo

IDONEO
non idoneo






