test di italiano del 23/02/2024: RISULTATI

Test A2: idoneo - Test B2: non idoneo → IDONEO CON OFA: puoi iscriverti all'Università di Genova ma dovrai ripetere il test di italiano dal 28/06/24 per colmare l'OFA

Test A2: idoneo - Test B2: idoneo → IDONEO: puoi iscriverti all'Università di Genova

matricola	Test A2	Test B2
6417172	non idoneo	non idoneo
6469993	non idoneo	non idoneo
6324331	non idoneo	non idoneo
5393510	IDONEO	IDONEO
6836920	IDONEO	non idoneo